
Paradiso
Read More
SKU: 12376
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Lezama Lima, JosÃ©editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 554 pagine, legatura editoriale con sopracop, rilegato Molto buono (Very Good) (12376)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/paradiso-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Storia della magia. Grandi
Castelli, grandi maghi, grandi
roghi
Read More
SKU: 12264
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: La Porta Gabrieleeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
In 16, pp. 225. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (12264)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-della-magia-grandi-castelli-grandi-maghi-grandi-roghi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


Il diritto canonico orientale
nell'ordinamento ecclesiale
Read More
SKU: 11711
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Bharanikulangara, K.editore: Libreria editrice
Vaticanaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
iN 8, 280 PAGINE, BROSSURA brossura Ottimo (Fine) (11711)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-diritto-canonico-orientale-nellordinamento-ecclesiale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Atti del Convegno su:
Antimassoneria ieri e oggi :
Grosseto, Hotel Granduca, 18
marzo 1995
Read More
SKU: 10815
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Pruneti Luigi, Massoneria Convegno su
Antimassoneria ieri e oggieditore: Edimailuogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
143 pagine, illustrato, 24 cm. Brossura come da foto. In testa al front.: Gran Loggia d'Italia degli
antichi libri accettati muratori, massoneria universale di rito scozzese antico e accettato,
comunione italiana obbedienza di Piazza del Gesù Palazzo Vitelleschi. brossura Molto buono
(Very Good) (10815)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/atti-del-convegno-su-antimassoneria-ieri-e-oggi-grosseto-hotel-granduca-18-marzo-1995/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


Saeculum Christianum. Sui modi
di presenza della Chiesa nella
vicenda politica degli uomini
Read More
SKU: 10489
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Piero Bellinieditore: Giappichelliluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. VI+365. Brossura. Ottimo esemplare brossura Perfetto (Mint) (10489)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saeculum-christianum-sui-modi-di-presenza-della-chiesa-nella-vicenda-politica-degli-uomini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La forma e i princ??pi del mondo
sensibile e del mondo
intelligibile : dissertazione del
1770. Testo latino a fronte
Read More
SKU: 10448
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Kant Immanuel, Lamacchia Adaeditore:
Rusconi Libriluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1995

Product Description
184 pagine, 21 cm. cartonato editoriale, timbro "ex libris" al frontespizio brossura Ottimo (Fine)
(10448)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-forma-e-i-princpi-del-mondo-sensibile-e-del-mondo-intelligibile-dissertazione-del-1770-testo-latino-a-fronte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il coraggio della democrazia.
Sturzo e l'Internazionale
popolare tra le due guerre.
Prefazione di Gabriele De Rosa
Read More
SKU: 9655
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Papini, Robertoeditore: Studiumluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 296. Brossura e sovraccoperta. brossura Molto buono (Very Good) (9655)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-coraggio-della-democrazia-sturzo-e-linternazionale-popolare-tra-le-due-guerre-prefazione-di-gabriele-de-rosa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


I Nibelunghi. A cura di Laura
Mancinelli
Read More
SKU: 9298
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
editore: CDEluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1995

Product Description
Rilegato in similpelle con sovracoperta. Cofanetto rigido illustrato, 15x21 cm, 359 pp, con otto
miniature a colori fuori testo tratte dal Codice Hundeshagen del XV sec. rilegato Perfetto (Mint)
(9298)

Vita di Martino
Read More
SKU: 8329
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Sulpicio Severoeditore: Paolineluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-nibelunghi-a-cura-di-laura-mancinelli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/
https://viborada.it/prodotto/vita-di-martino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Product Description
263 pagine, 20 cm, legatura editoriale in pelle, libro proveniente da una biblioteca, volume
dismesso, timbro annulato in varie pagine, manca la sopracop. rilegato in pelle Molto buono
(Very Good) (8329)

Tatuato sul muro di gomma.
L'enigma di Syd Barrett
Read More
SKU: 8175
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Ferrari Lucaeditore: Blues Brothersluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 144 pagine, brossura, dedica anonima e data al frontespizio brossura Molto buono (Very
Good) (8175)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tatuato-sul-muro-di-gomma-lenigma-di-syd-barrett/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


La parlata croata di Acquaviva
Collecroce. Studio fonetico e
fonologico
Read More
SKU: 7848
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Linguistica
autore: Barone Charleseditore: Olschkiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 206 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (7848)

La lampada di Psiche. A cura di
Arnaldo Colasanti. Traduzione di
Catherine Mc Gilvray
Read More
SKU: 6988
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Schwob,Marceleditore: Faziluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1995

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-parlata-croata-di-acquaviva-collecroce-studio-fonetico-e-fonologico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/
https://viborada.it/prodotto/la-lampada-di-psiche-a-cura-di-arnaldo-colasanti-traduzione-di-catherine-mc-gilvray/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


In 8, pp 203. Brossura. Contiene: Il libro di Monelle, Mimi, La crociata dei bambini, La stella di
legno. brossura Perfetto (Mint) (6988)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


